台州学院人事处文件

台学院人发〔2012〕18号

关于开展2012年度台州市优秀人才培养资助申报工作的通知
校内各部门:

根据《关于开展2012年度台州市优秀人才培养资助申报工作的通知》（台人才办〔2012〕8号）通知，现将我校教师申报2012年度台州市优秀人才培养资助工作通知如下：

2012年度台州市优秀人才培养资助申报工作申报范围、申报领域及相关要求详见附件1及附件2。

有意申报2012年度参加培训、进修资助的教职工，请填写《台州市优秀人才培养资助申请表（培训进修类）》并附相关证明材料；申报2012年度参加学术技术交流或举办学术技术交流活动的教职工，请填写《台州市优秀人才培养资助申请表（学术交流类）》并附相关证明材料；申报2011年度出版专著资助的教职工，请填写《台州市优秀人才培养资助申请表（著作出版类）》并附相关证明材料。请申报资助的教职工将申报材料一式三份，于5月22前分别交科研处、人事处（学术交流类、著作出版类交科研处，培训进修类交人事处）。5月25日由人事处汇总后报台州市人力社保局。各类《申请表》见附件3。

请各部门高度重视，通知到位，鼓励符合条件的教职工申报。

经办人：朱华杰     联系电话:85137101。

附件1：关于开展2012年度台州市优秀人才培养资助申报工作通知

附件2：台州市优秀人才培养计划实施办法

附件3：各类申请表

二○一二年五月二日
主题词：人才 培养 资助 通知
　台州学院人事处                   2012年05月02日印发
PAGE
—1—